別記様式第８号（第11条関係）

除 害 施 設 新 設 等 届 出 書

令和  年  月  日

   東広島市長 様

届出者 住 所

氏 名            〇印

  東広島市公共下水道条例第17条第１項の規定により、除害施設の（新設、構造の変更、使用の

方法の変更）について、次のとおり届け出ます。

工 場 又 は 事 業 場 の 名 称

電話番号

※整理番号

工場又は事業場の所在地
※

受理年月日

除 害 施 設 の 名 称  ※審査結果

・工場又は事業場の概要 別紙のとおり ※備考

・ 除 害 施 設 の 構 造   〃

・除害施設の使用の方法   〃

・ 汚 水 の 処 理 方 法   〃

・下 水 の 量 及 び 水 質   〃

・用 水 及 び 排 水 の 系 統   〃

 注 １ （ ）内については、不要な部分を線で消すこと。

   ２ ・印の欄の記入については、別紙によることとし、かつ、できる限り図面、表等を利用

すること。

   ３ 新設の場合は、全欄記入すること。

   ４ 構造の変更の場合は、「工場又は事業場の概要」の欄以外について記入すること。

   ５ 使用の方法の変更のみを行う場合は、「工場又は事業場の概要」及び「除害施設の構造」

の欄以外について記入すること。

   ６ ４又は５の場合に生産工程又は生産設備の変更を伴うときは、その内容を別紙で説明す

ること。

   ７ ※印の欄には、記入しないこと。